במקרה הנוכחי התרשמותי מהעד סימן טוב

הנאשם של ההגנה בטענת ממש יש כי יתכן ולטעמי לעבירה, מאחריותו להתחמק שניסה זה במובן שלילית, הייתה

שנלוותה אליה עדותו של עד ההגנה חיים דוידוב.

סוף דבר ,מכל האמור לעיל, כאן הספק התעורר ומספק זה רשאי הנאשם ליהנות, אשר על כן אני מזכה את הנאשם

מחמת הספק.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ח, 14 יוני 2018, בנוכחות הצדדים.